
Město Netolice 
  

 Mírové náměstí 208   
          384 11 Netolice 

_________________________________________________________________________________________ 

 

………………………… 

………………………… 

………………………… 

 

a 

 

………………………… 

………………………… 

………………………… 

 

Netolice, 17. 5. 2022 

č. j.: Net-1095/2022 

 

Poskytnutí informace 

 

Dne 4. 5. 2022 jsme obdrželi Vaši písemnost, prostřednictvím které žádáte o poskytnutí 

informace v souladu se zákonem č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění 

pozdějších předpisů, tedy konkrétně o umožnění nahlédnutí do územně plánovací dokumentace 

obce Podeřiště, včetně sdělení termínu, kdy do dokumentace můžete nahlédnout.  

Ve smyslu ustanovení § 4a odst. 2 písm. a) zmíněného zákona sděluji, že do územně plánovací 

dokumentace obce Podeřiště můžete nahlédnout kdykoliv v úředních hodinách Městského 

úřadu Netolice (Po, St – 8:00 až 11:00 a 12:00 až 17:00 hod., Pá – 8:00 až 11:00 hod.). Pouze 

pro úplnost sděluji, že do požadované dokumentace lze nahlédnout rovněž u Obecního úřadu 

Malovice, případně u Městského úřadu Prachatice, odboru stavebně správního a regionálního 

rozvoje, oddělení regionálního rozvoje a památkové péče, jako orgánu územního plánování.    

 

 

 

 
 

                                                                                             Mgr. Tomáš Koblenc 

                                                                                           tajemník MěÚ Netolice 


